KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

15800000-6;  15100000-9;  15300000-1; 15850000-1;  15540000-5;  03142500-3;  

13211300-6;  03221000-6;  15411110-6;  15411200-4; 15511000-3;  15811100-7 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 14 711 955  (katërmbëdhjetë milionë e shtatëqind e 

njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

Përllogaritja e fondit limit është bërë në bazë preventivit të hartuar nga grupi i punës i ngritur 

me urdherin e brendshem nr 18 datë 18.04.2025     duke përdorur metodën e testimit të 

tregut,në zbatim të VKM-së nr. 285 datë 19.05.2021  “Për miratimin e rregullave të